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Opis produktu

Magnes - Zimowe koty, Mikotajek

(CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

11,00 zt
Dostepny

3 dni

013-1053
5907580096339
45x70mm

Koty, koteczki i nawet te grozne
kocury.

Magnes na lodéwke lub inne metalowe powierzchnie. Ozdobiony dzietami znanych malarzy. Dzieki niemu mozemy
jednoczesnie przywiesi¢ wazng informacje czy liste zakupéw, oraz ozdobi¢ lodéwke. Rozmiar magnesu: 45x70mm.
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